Совет депутатов муниципального образования
«Окинский район»
 Республики Бурятия
VII созыв
	[image: ]
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн
нютаг засагай байгууламжын hунгамалнуудай зүблэл
VII зарлал

«26» ноября 2024 г.                                                                                    № 47 - 2024

Р Е Ш Е Н И Е
О приёме имущества из государственной собственности
Республики Бурятия в муниципальную собственность
муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на III сессии 26 ноября 2024 года

В соответствии со статьей 10 Закона Республики Бурятия от 24.02.2004 г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности                              в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Принять из государственной собственности Республики Бурятия                                в муниципальную собственность муниципального образования «Окинский район» имущество согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
             «Окинский район»                                                                    М.В. Мадасов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального образования «Окинский район»
от «26» ноября 2024 года № 47-2024

Перечень имущества
принимаемого из государственной собственности Республики Бурятия                     в муниципальную собственность муниципального образования
«Окинский район»

	№ п/п
	Марка автобуса
	Идентификационный номер (Vin)
	Количество
	Стоимость (руб.)

	1.
	А67R43 (северное исполнение)

	X96A67R43R0028496
	1
	3 150 285,00

	2.
	ПАЗ 423470-04 (северное исполнение)
	X1M4234EVRS000541
	1

4 768 504,00

	2
	7 918 789,00

Всего: 7 918 789 руб. 00 коп. (Семь миллионов девятьсот восемнадцать тысяч семьсот восемьдесят девять) рублей 00 копеек

image1.jpeg